
回 覧 
 

発信年月日：令和４年１０月１９日（水） 

発 信 元：下郷町役場町民課生活安全係 

電   話：０２４１－６９－１１３３ 

 

ごみ分別収集カレンダーの訂正について 
 

 日頃より環境美化推進につきましては、格別なるご協力を賜り厚く感謝

申し上げます。 

 さて、ごみ分別収集カレンダーB地区におきまして、標記に誤りがあり

ましたので下記のとおり訂正いたします。 

 つきましては、お手数をおかけし大変恐縮ですが、お手持ちのごみ分別

収集カレンダーを訂正していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 訂正する日 

 

「１１月 ６日（日）東部クリーンセンター開放日」を 

 

↓ 

 

「１１月１３日（日）東部クリーンセンター開放日」に訂正 

 

 ２ 注意点 

 

１１月６日（日）は開放いたしませんのでご注意願います。 

また、１１月１３日（日）の開放時間につきましては通常どお

り 9：00～11：30となっております。 

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、よろしくお願い

いたします。 


